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Politechnika Wrocławska znalazła się w gronie 15
najpiękniejszych uczelni świata. Takie zestawienie przygotował prestiżowy internetowy
dziennik: The Huffington Post" wspólnie z amerykańską wytwórnią filmów animowanych
Disney-Pixar.

W uzasadnieniu decyzji można przeczytać, że "Politechnika Wrocławska posiada liczne budynki
(głównie w stylu modernistycznym) rozsiane po całym Wrocławiu. Te najważniejsze znajdują się na
brzegu spokojnie płynącej Odry".

Oprócz Politechniki Wrocławskiej, na liście HuffingtonPost znalazły się również:

Uniwersytet Oksfordzki (Wielka Brytania),●

Uniwersytet w Kapsztadzie (Republika Południowej Afryki),●

Uniwersytet Pepperdine'a (Stany Zjednoczone),●

Uniwersytet Moskiewski im. M. Łomonosowa (Rosja),●

Uniwersytet Otago (Nowa Zelandia),●

Królewski Uniwersytet w Belfaście (Wielka Brytania),●

Mount Holyoke College (Stany Zjednoczone),●

Uniwersytet w Sydney (Australia),●

Uniwersytet w Xiamen (Chiny),●

Uniwersytet w Aarhus (Dania),●

Uniwersytet Viriginia (Stany Zjednoczone),●

Uniwersytet w Rostocku (Niemcy),●

Uniwersytet Pekiński (Chiny).●

Pełne zestawienie jest dostępne na stronie internetowej serwisu "The Huffington Post".

The Huffington Post to jeden z najpopularniejszych amerykańskich serwisów informacyjnych
i jednocześnie blog polityczny, założony w 2005 r.. W rankingu 50 najbardziej wpływowych blogów
świata, sporządzonym przez brytyjski tygodnik "The Observer" w 2008 r., "The Huffington Post"
znalazł się na pierwszym miejscu.

Źródło: www.pwr.wroc.pl 
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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